
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Diodoro Colarusso  Firma  Diodoro Colarusso
 

Pagina 1/4 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2020/00108
 

DEL 04/03/2020
 

 

Collegio Sindacale il   
04/03/2020

 
  

 
OGGETTO   

 

Indizione Avviso Interno per il conferimento di n. 5 incarichi di Referente Autoparco del Dipartimento Emergenza/Urgenza 118 

(DEU).

 
 

 

Struttura Proponente D.I.R.E.S.
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

BANDO 6    

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

Segreteria Direzionale Affari Generali  

D.I.R.E.S.  
 

   
 
 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
04/03/2020

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Diodoro Colarusso  Firma  Diodoro Colarusso
 

Pagina 2/4 

 

Il Direttore  del DEU 118 dott. Diodoro COLARUSSO  relaziona quanto segue: 

 

 Richiamata: 

- la D.D.G. n. 643  del 13/09/2018   con la quale sono stati conferiti n. 5 incarichi annuali di Referente 
Autoparco al Dipartimento Emergenza/Urgenza 118  di seguito per brevità indicato come DEU ai 

sigg: : 
- Gaetano MONTESANO; 

- Domenico SCHIAVONE; 
- Antonio MAURO: 

- Antonio PICARELLA  
- Giorgio GALATO, i quali incarichi sono prossimi alla scadenza e precisamente il 29/02/2020;  

- Che con D.D.G. n. 702  del  29/10/2019 si è proceduto alla proroga fino alla data del 29/02/2020;  
 

Ritenuto, di dare continuità al Servizio autoparco al fine di mantenere inalterati i livelli di qualità ed 

efficienza dell’autoparco del DEU 118 dell’ASP  per  assicurare che gli autoveicoli assegnati all’ Area del  
Potentino e del  Materano vengano utilizzati secondo criteri standard di efficienza omogenei e che venga 

garantito il servizio di Emergenza/Urgenza sull’intero territorio aziendale;  

 

Ravvisata,  la necessità di attivare apposita procedura di Avviso interno  secondo lo schema allegato al 

presente provvedimento che forma parte integrante e sostanziale  del presente atto, in cui vengono riportate  
le modalità ed i criteri di espletamento del  presente avviso interno ;  

  

Dato atto che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità del soggetto 

proponente in ordine alla regolarità amministrativa e legittimità del contenuto della stessa; 

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE 

Di   indire apposita procedura di Avviso interno   secondo lo schema allegato al presente provvedimento che 
forma parte integrante e sostanziale del presente atto, in cui vengono riportate  le modalità ed i criteri di 

espletamento del  presente avviso interno ; 

Di approvare il relativo Avviso nel testo che si allega al presente provved imento, da pubblicarsi all’Albo 

Aziendale  per 15 giorni lavorativi dalla pubblicazione sul sito internet www.aspbasilicata.it 
 durante i quali gli interessati potranno produrre domanda nei termini  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

In virtù dei poteri conferitigli con Decreto di nomina dal Presidente della Giunta Regionale di Basilicata n. 

258 del 16.11.2018; 

Letta e valutata la proposta deliberativa riportata in narrativa; 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore amministrativo, del Direttore sanitario, resi per quanto di rispettiva 

competenza; 

DELIBERA 

http://www.aspbasilicata.it/


 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Diodoro Colarusso  Firma  Diodoro Colarusso
 

Pagina 3/4 

 

di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati e per l’effetto:  

 Di indire apposita procedura di Avviso interno  secondo lo schema allegato al presente provvedimento che 

forma parte integrante e sostanziale  del presente atto, in cui vengono riportate  le modalità ed i criteri di 
espletamento del  presente avviso interno ; 

Di approvare il relativo Avviso nel testo che si allega al presente provvedimento, da pubblicarsi all’Albo 
Aziendale  per 15 giorni lavorativi dalla pubblicazione sul sito internet www.aspbasilicata.it  durante i 

 quali gli interessati potranno produrre domanda nei termini  
 

di demandare al Direttore del DEU 118  tutti gli adempimenti riguardante la procedura anche  la 
pubblicazione del presente bando sul sito internet aziendale  www.aspbasilicata.it 

di dichiarare il presente provvedimento, attesa l’urgenza di procedere immediatamente eseguibile.  

 

 

http://www.aspbasilicata.it/
http://www.aspbasilicata.it/


 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Diodoro Colarusso  Firma  Diodoro Colarusso
 

Pagina 4/4 

 

 

 
 
 
 

 
Giuseppina La Grotta

 
 

 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Diodoro Colarusso
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

Il presente provvedimento è notificato ai destinatari a cura dell’istruttore.  

 

 

 

 Luigi D'Angola     Lorenzo Bochicchio    Giuseppe Spera  

Il Direttore Sanitario 

Luigi D'Angola
 

Il Direttore Generale 

Lorenzo Bochicchio
 

Il Direttore Amministrativo 

Giuseppe Spera
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 

struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge. 
 

 

 


